PHÒNG GD&ĐT PHÚ VANG
TRƯỜNG THCS AN BẰNG - VINH AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

(Vận động học sinh bỏ học trở lại trường)

Hôm nay, vào lúc     giờ       phút, ngày      tháng .. năm 2019.
Chúng tôi gồm:

…………………………………………………. là GVCN lớp …..

…………………………………………………Gv dạy môn …../ lớp …

Có tới nhà em: …………………………………………………. Tại:……………….

Về việc em …………. đã nghỉ học từ ngày ………………….

Về phía gia đình học sinh có: (Ghi tên một số người lớn tuổi trong gia đình cùng làm việc với GVCN như: Bố, mẹ, ông, bà, người đỡ đầu...)
	TT
	Họ và tên
	Quan hệ với HS

	1.

	2.

	3.

Sau khi Giáo viên chủ nhiệm phân tích, tuyên truyền vận động:

- Gia đình đi đến quyết định:

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

Lý do: ............................................................................................................................
- Ý kiến của học sinh:
.......................................................................................................................................

Những kiến nghị đề xuất của gia đình đối với trường (nếu có):
......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

Biên bản đã được đọc cho toàn thể  những người tham gia trong buổi vận động cùng nghe và ký tên.
	CHỮ KÝ CỦA
…………………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

………………………………..

	PHÒNG GD&ĐT PHÚ VANG

TRƯỜNG THCS AN BẰNG - VINH AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

(V/v GVCN thăm gia đình học sinh)

Hôm nay, vào lúc     giờ       phút, ngày      tháng ... năm 2019.
Chúng tôi gồm:

…………………………………………………. là GVCN lớp …..

Có tới nhà em: …………………………………………………. Tại:……………….

Thăm và trao đổi cùng phụ huynh học sinh về một số vấn đề trong học tập và rèn luyện hạnh kiểm của em .................

Về phía gia đình học sinh có: (Ghi tên một số người lớn tuổi trong gia đình cùng làm việc với GVCN như: Bố, mẹ, ông, bà, người đỡ đầu...)

	TT
	Họ và tên
	Quan hệ với HS

	1)

	2)

	3)

Sau khi Giáo viên chủ nhiệm trao đổi cùng phụ huynh học sinh về một số vấn đề trong học tập và rèn luyện hạnh kiểm của em ……………

- Ý kiến của gia đình học sinh:
.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

Lý do: ............................................................................................................................
- Ý kiến của học sinh:
.......................................................................................................................................

Những kiến nghị đề xuất của gia đình đối với nhà trường (nếu có):
......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

Biên bản đã được đọc cho toàn thể  những người tham gia trong buổi vận động cùng nghe và ký tên.
	CHỮ KÝ CỦA ĐẠI DIỆN GIA ĐÌNH

…………………………………………………

…………………………………………………

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

………………………………..